HIKVISION

MACMNOPT USLENUA

HacTeHHbIV KPOHWTEWH C MOHTaXHOW Kopobkon

DS-127373-1358B

Q www.hikvision.ru



HIKVISION

DS-12732J-1358B

06was uHpopmaumsa

230

158
183.5

85.7

83.5

ANIOMUHWEBDBIN CNNaB
YNyYWeHHbIN AN3aliH BNaro3awmnTbl

BHuMaHue

KpoHWTeiH LomxeH OblTb YCTAHOBNEH Ha MMOCKYH
NOBEPXHOCTL CTEHbI

CTeHa, Ha KOTOPYK YCTaHaBMWBAETCH KPOHWTEWH,
LOMXHa  BblAEpPXVBaTb Bec NpeanonaraeMon
KaMepbl W aKCeccyapoB B TPOEKPATHOM pasMepe
MakcuManeHas rpy3onoObEMHOCTE KPOHWTENHE -
4.5kr

Unit: mm
Cneumndukauuu

Moaenb DS-127373-135B

OnucaHue HaCTeHHbIif KPOHWTEIH C MOHTaXHOI KopofKoii

Lset Benbliit Hik

HasHaveHne KynonbHble kaMepbl

MaTtepuan AnOMUHWEBDI CNnaB

Paamepbl 136 x 243 x 290MMm

Bec [HeTTO] 1,49kr

*M300paxenust U crienupuKauy MOryT ObITh MU3MEHEHBI O€3 JO0MOIHUTEIBHOIO YBEJOMIICHUS.
*3a noxpoOHoi nHpopmarmeil odpalaiTech K BallieMy IEPCOHAIBHOMY MEHEKEPY
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